Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 02 ноября 2018 года № 670-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25.02.2013 № 294-ПА
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. ст. 7, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 25.02.2013 № 294-па «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района, руководителями муниципальных учреждений Шелеховского района» (далее – постановление), следующие изменения:
1) в наименовании постановления, подпункте 1 пункта 1 слово «предоставления» заменить словом «представления»;
2) в подпункте 3 пункта 2 слово «предоставлением» заменить словом «представлением»;
3) в Порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района, руководителями муниципальных учреждений Шелеховского района, утвержденном постановлением:

а) в наименовании слово «предоставления» заменить словом «представления»;
б) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Порядок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района, руководителями муниципальных учреждений Шелеховского района (далее – Порядок) устанавливает порядок представления гражданами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района, руководителями муниципальных учреждений Шелеховского района сведений о своих доходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) и процедуру проведения проверки достоверности и полноты представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»

в) в пункте 6 слово «трех» заменить словом «одного»;
г) дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. В случае если гражданин, поступающий на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района, обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Порядка.»;
д) в подпунктах 1, 2 пункта 8 слово «предоставления» заменить словом «представления».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                М.Н. Модин